آن مال حرام چون به فرمان «شاه آینده» ریوده شده، دیگر حلال شده و سروصدای همین کارهای سالارالدوله بود که در تهران بیچید و مردم را به لعن و نفرین به او واداشت تا آن‌جا که مستر شوشتر آمریکایی رئیس خزانه‌داری ایران در تاریخ اختناق ایران، سالارالدوله را مردی دیوانه خوانده بود و نوشت: در ماه ژوئن ۱۹۰۷م (۱۳۲۵هـ. ق) [۱۲۸۶ هـ. ش] آن ایرانی دیوانه یعنی سالارالدوله برادر شاه در ولایت همدان یاغی [شد] و قصد خود را برای تحصیل تاج و تخت تهران اعلام نمود. بعد از سه روز جنگ با افواج شاه، در همان ماه در نزدیکی نهاوند، شکست خورده و دستگیر شد.»^۱

از طرفی بین فرماندهان اردوی سالارالدوله اختلاف بسود و هرطایفه برای رقابت با دیگران دست به غارت می‌رفت و نظم و ترتیبی در کار نبود.